Thermo-
More than just
Temperature Control Units
Information produit	 2024-10
avec débitmètre Flow-5
32
Débitmètre Flow-5Points forts Débitmètre Flow-5Points forts
Flow-5

Flow-5 –
Attachement sur l’appareil
Exemple de commande : HB-FM160G4-ZH-Français
Sujet Trait
Hydraulique Mesure continue de débit à ultrasons, sans maintenance
Plage de mesure nominale 0,4 à 20 L/min par circuit
4 circuits
Eléments anticorrosifs sur le circuit hydraulique
Sonde de température commune dans le départ (Pt 1000)
Sonde de température sur le retour de chaque circuit (Pt 1000)
Réglage / Affichage Trois LED de couleur indiquent l’état de l’appareil
Touche d’information pur commutation de l’écran
Détermination de la puissance du processus par circuit
Réglage automatique des valeurs limites
Transmission des valeurs mesurées à la commande de la machine (dépendant du fabricant)
Interfaces HB (IN) HB-Therm interface CAN pour connecter à un thermorégulateur Thermo-6 ou Thermo-5
1 connecteur Sub-D 15 p. (mâle)
HB (OUT) HB-Therm interface CAN pour connecter un débitmètre supplémentaire Flow-5
1 connecteur Sub-D 15 p. (femelle)
AUX Sortie en fréquence (20 L/min @ 200 Hz)
1 connecteur Sub-D 25 p. (mâle)
Alimentation Alimentation via l’interface HB du thermorégulateur
24 VDC; 1,5 W
Désignation Code Description
Vannes d’arrêt ZH Vannes d’arrêt pour tous les circuits
Équipements optionnels
111010
Données techniquesDonnées techniques
SpécificationsÉquipement de base
Flow-5 –
Autonome
Flow-5 –
Autonome
Sujet Trait
Hydraulique Mesure continue de débit à ultrasons, sans maintenance
Plage de mesure nominale 0,4 à 20 L/min
Extension de la gamme de mesure jusqu’à 40 L/min grâce à la connexion en parallèle de deux circuits (accessoires)
Réglage manuel du débit avec vanne de réglage fin par circuit
Construction modulaire jusqu’au maximum de 16 circuits
Eléments anticorrosifs sur le circuit hydraulique
Sonde de température commune dans le départ (Pt 1000)
Sonde de température sur le retour de chaque circuit (Pt 1000)
Réglage / Affichage Lampes de signalisations pour la visualisation des débits
Détermination de la puissance du processus par circuit
Réglage automatique des valeurs limites
Transmission des valeurs mesurées à la commande de la machine (dépendant du fabricant)
Interfaces HB (IN) HB-Therm interface CAN pour connecter à un thermorégulateur Thermo-6 ou Thermo-5
1 connecteur Sub-D 15 p. (mâle)
HB (OUT) HB-Therm interface CAN pour connecter un débitmètre supplémentaire Flow-5
1 connecteur Sub-D 15 p. (femelle)
Alimentation Alimentation via l’interface HB du thermorégulateur
24 VDC ; 2,2 W/4 circuits
Désignation Code Description
Connexion pour alarme ZH Contact sec, charge max. 250 VAC, 4 A
1 connecteur Harting Han 3A (mâle)
Vannes d’arrêt ZH Vannes d’arrêt pour tous les circuits (sans connexions parallèles)
Équipements optionnels
Débitmètre� Modèle
Thermorégulateur
Caloporteur
Température max. de départ
Autonome
Thermo-6
Eau
160 °C 180 °C
Type
	 Autonome - Installation à gauche (Page 14)
Autonome - Installation à droite (Page 14)
Max. nombre de circuits
HB-FM160 HB-FM180
L L
R R
4 8 12 16 4 8 12 16